מ"ת 6980-12-14 מדינת ישראל נ' כבהא(עציר) ואח'

בפני כב' השופטת דניאלה שריזלי
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רונית דוד
נגד
1. אוסיד כבהא (עציר)
2. סעיד אבו זנט משיב 2 ע"י עו"ד אורית חיון

### החלטה

#### בעניין המשיב 2

לפניי בקשת המשיב 2 לקבלת "חומר חקירה" לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: **חסד"פ**).

1. אלה העובדות הרלוונטיות לענייננו:

המשיב 2 הוא אחד משני נאשמים אשר עומדים לדין בעבירות בנשק (ת"פ 6904-12-14). בעובדות כתב האישום נאמר, כי מאז חודש יולי 2014 התגוררו שני הנאשמים (הם המשיבים שבכותרת) יחדיו בדירה ברח' דוד תדהר בתל-אביב (להלן: **הדירה**). בתאריך שאינו ידוע במדויק, בחודש אוקטובר 2014, רכש הנאשם 1 רובה מאולתר מדגם קארל גוסטב, וכן, מחסנית וכדורים (להלן: **הנשק**). בתאריך 18.11.14 סמוך לשעה 16.40, נעצר הנאשם 1 כשבתיק הגב שנשא נמצא הנשק.

2. לטענת המאשימה, ימים מספר עובר לתאריך 18.11.2014, החזיקו שני הנאשמים בדירתם את הנשק בארון בגדים בחדר השינה. ועוד נטען, כי כחודש עובר לתאריך האמור, החזיק הנאשם 2 את הנשק בכפר ברטעה והצטלם איתו. בנסיבות אלה, מייחס כתב האישום לנאשם 2 **החזקת נשק שלא כדין**, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ועבירה נלווית. הנאשם 1 מואשם בהובלה ונשיאה של נשק.

3. הוגשה בקשה למעצרו של הנאשמים עד תום ההליכים. הנאשם 2 שוחרר בערבויות כספיות לחלופת מעצר במסגרת מעצר בית.

4. משפטם של שני הנאשמים אמור להיפתח בקרוב. בבקשה שהגישה ב"כ הנאשם 2, שיכונה להלן בהחלטה זו: **המבקש**, מתבקש בית המשפט להורות לפרקליטות (להלן בהחלטה זו: **המשיבה**) להמציא לידיה חומר חקירה שמנותב למספר ראשים:

להבנתי, מכוונת הבקשה בראש וראשונה לקבלת מידע מתוך מאגרי המידע של המשטרה ו/או הפרקליטות העלאתה בהליך הפלילי במסגרת בקשה לקבלת חומר חקירה מעוררת סוגיה משפטית מורכבת בדבר יחסי הגומלין שבין המסלול המינהלי לבין זה הפלילי. והרי, אין ולא יכולה להיות מחלוקת על כך, שהמסגרת הנכונה לבחינת עתירה שעניינה קבלת מידע סטטיסטי מתוך מאגרי מידע של גוף ממשלתי היא חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, והדיון בעתירה אמור להתנהל בפני ביהמ"ש המוסמך, שהוא ביהמ"ש המינהלי.

14. למרות זאת, נמנעה ב"כ המבקש מלפנות בעתירה לערכאה המתאימה, וביצעה קיצור דרך כשפנתה, בסיוע

פסיקה שפרשנותה שגויה בעיניי, למסלול של סעיף 74 לחסד"פ, וביקשה לקבל פרטים ומידע אודות תיקים פלייליים מסוימים, כמו היה זה "חומר חקירה" שהעיון בו מותר למבקש.

מי שקורא לתוך דברי השופטים בענין סגל קביעה המכניסה "מידע סטטיסטי" לגדרו של "חומר חקירה" איננו אלא טועה. טוב לתקן טעות זו שעה אחת קודם.

הערר על כל חלקיו נדחה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים בתיק.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ה, 21 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.